债券代码：151972.SH 债券简称：19宁城 01
债券代码：167329.SH 债券简称：20宁城 02
债券代码：177215.SH 债券简称：20宁城 03
债券代码：177888.SH 债券简称：21宁城 01
债券代码：178075.SH 债券简称：21宁城 02
债券代码：188190.SH 债券简称：21宁城 03
债券代码：178932.SH 债券简称：21宁城 04
债券代码：197501.SH 债券简称：21宁城 06
债券代码：185616.SH 债券简称：22宁城 01
债券代码：250184.SH 债券简称：23宁城 01
债券代码：251755.SH 债券简称：23宁城 03

财信证券股份有限公司关于宁乡市城市建设投资集团有限

公司董事长、董事、监事和信息披露负责人变更的重大事项

受托管理事务临时报告

财信证券股份有限公司（以下简称“财信证券”）作为宁乡市城市建设投资集

团有限公司 2019年非公开发行公司债券（第一期）（债券简称：19宁城 01，债

券代码：151972.SH）、宁乡市城市建设投资集团有限公司 2020年非公开发行公

司债券（第二期）（债券简称：20宁城 02，债券代码：167329.SH）、宁乡市城

市建设投资集团有限公司 2020年非公开发行公司债券（第三期）（债券简称：

20 宁城 03，债券代码：177215.SH）、宁乡市城市建设投资集团有限公司 2021

年非公开发行公司债券（第一期）（债券简称：21宁城 01，债券代码：177888.SH）、

宁乡市城市建设投资集团有限公司 2021年非公开发行公司债券（第二期）（债

券简称：21宁城 02，债券代码：178075.SH）、宁乡市城市建设投资集团有限公

司 2021年公开发行公司债券(第一期)(面向专业投资者)（债券简称：21宁城 03，

债券代码：188190.SH）、宁乡市城市建设投资集团有限公司 2021年非公开发行

公司债券(第三期) （债券简称：21宁城 04，债券代码：178932.SH）、宁乡市城

市建设投资集团有限公司 2021 年非公开发行公司债券(第四期)（债券简称：21

宁城 06，债券代码：197501.SH）、宁乡市城市建设投资集团有限公司 2022年面

向专业投资者公开发行公司债券(第一期)（债券简称：22 宁城 01，债券代码：

185616.SH）、宁乡市城市建设投资集团有限公司 2023年面向专业投资者非公开

发行公司债券(第一期)（债券简称：23宁城 01，债券代码：250184.SH）和宁乡

市城市建设投资集团有限公司 2023年面向专业投资者非公开发行公司债券(第二

期)（债券简称：23 宁城 03，债券代码：251755.SH）的受托管理人，持续密切

关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《上海证券交易所非公开发行公

司债券挂牌规则》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及 “19 宁

城 01”、“20 宁城 02”、“20 宁城 03”、“21 宁城 01”、“21 宁城 02”、“21 宁城

03”、“21 宁城 04”“21 宁城 06”、“22 宁城 01” 、“23宁城 01”和“23

宁城 03”之《债券受托管理协议》的约定，现就 “19 宁城 01”、“20 宁城 02” 、

“20 宁城 03”、“21 宁城 01”、“21 宁城 02”、“21 宁城 03”、“21宁城 04”、

“21 宁城 06”、“22 宁城 01”、“23 宁城 01”和“23 宁城 03”之重大事

项报告如下：

根据宁乡市城市建设投资集团有限公司（以下简称“发行人、公司”）披露的

《宁乡市城市建设投资集团有限公司关于董事长、董事、监事和信息披露负责人

发生变动的公告》：

一、人员变动的基本情况

根据公司近期《股东决定》和职工代表大会会议纪要，免去公司原董事会所

有成员的董事职务。新任命吴建龙、周国强、易永峰、刘锡斌、邓琳欣、刘琳、

曾添为公司董事会成员，其中吴建龙为董事长，刘琳、曾添为职工董事。免去公

司原监事会所有成员的监事职务，新任命刘宏科、余海滨、刘方、唐国文、欧阳

俊为公司监事，其中刘宏科为监事会主席，刘方、唐国文、欧阳俊为职工监事。

经董事长指定，曾添担任公司的信息披露事务负责人。

公司目前董事、监事基本情况如下：

吴建龙，男，1980年出生，研究生学历。曾任宁乡县菁华铺乡党政办主任、

劳动保障站站长，宁乡县项目办办公室主任、宁乡市新型城镇开发建设投资公司

董事长，宁乡市投资促进服务中心党组成员、宁乡市水务建设投资有限公司董事

长。现任宁乡市城市建设投资集团有限公司董事长。

周国强，男，1982年出生，本科学历。历任宁乡县城市建设投资集团有限

公司投融资管理科科长、职工董事。现任宁乡市城市建设投资集团有限公司法定

代表人、董事、总经理。

易永峰，男，1984年出生，本科学历，中共党员。曾在宁乡市国土资源局

工作，曾任宁乡市城镇开发建设投资有限公司常务副总。现任宁乡市城市建设投

资集团有限公司董事、副总经理。

刘锡斌，男，1986年出生，本科学历。曾在郴州公路与桥梁建设有限责任

公司、郴州高新区园区管委会高科投资有限公司、宁乡市城市建设投资集团有限

公司工作，曾任长沙市新煤城投资有限公司经理。现任宁乡市城市建设投资集团

有限公司董事、副总经理。

邓琳欣，女，1990年出生，本科学历，中共党员。曾任宁乡市水务建设投

资有限公司财务部长财务融资部长、职工董事，宁乡市城乡供水有限公司职工董

事。现任宁乡市城市建设投资集团有限公司董事、副总经理

曾添，男，1997年出生，曾工作于宁乡市城市建设投资集团有限公司财务

融资部，现任宁乡市城市建设投资集团有限公司职工董事、财务融资部长兼信息

披露事务负责人。

刘琳，女，1993年出生，曾在宁乡市文化旅游投资有限公司工作，现任宁

乡市城市建设投资集团有限公司党群综合部部长、职工董事。

刘宏科，男，1979年出生，本科学历，中共党员。历任湖南鹏程会计师事

务所审计员、天心区工业经济局办公室秘书、长沙矿业集团财务部副部长、宁乡

城投集团办公室主任、新煤城公司经理、宁乡市城市建设投资集团有限公司副总

经理、宁乡市水务建设投资有限公司监事长。现任宁乡市城市建设投资集团有限

公司监事长。

余海滨，男，1980年出生，研究生学历。曾在宁乡市城镇开发建设投资有

限公司先后担任招商营销部长、社会事务部长、城开投担任资产发展部部长、城

开投党群综合部部长。现任宁乡市城市建设投资集团有限公司监事。

刘方，男，1990年出生，本科学历。曾任宁乡市城市建设投资集团有限公

司后期部部长。现任宁乡市城市建设投资集团有限公司职工监事。

唐国文，男，1989年出生。曾任宁乡市城市建设投资集团有限公司长沙西

部文旅有限公司副经理、宁乡市文化旅游投资有限公司道林古镇影视城有限公司

https://www.tianyancha.com/company/3273421173
https://www.tianyancha.com/company/3273421173

经理、宁乡市水务建设投资有限公司水投建材有限公司经理。现任宁乡市城市建

设投资集团有限公司职工监事。

欧阳俊，男，1992年出生。曾任湖南省沙坪建设集团有限公司项目经理、

湖南顺天建设集团有限公司工程部科长。现任宁乡市城市建设投资集团有限公司

职工监事。

新任信息披露事务负责人基本情况

曾添，男，1997年出生，曾工作于宁乡市城市建设投资集团有限公司财务

融资部，现任宁乡市城市建设投资集团有限公司职工董事、财务融资部长兼信息

披露事务负责人。

联系地址: 宁乡市玉潭街道宁乡大道 168号

电话: 0731-87899817

传真: 0731-87899817

电子邮箱: 864328309@qq.com

二、影响分析

本次人事变化为发行人正常的人员变动，不会对发行人生产经营、财务状况

及偿债能力产生重大不利影响。此次人员变动对发行人偿债能力和发行的公司债

券的还本付息情况无重大不利影响。

财信证券作为“19宁城 01”、“20宁城 02” 、“20宁城 03”、“21宁城 01”、“21

宁城 02”、“21宁城 03”、“21宁城 04”、“21宁城 06”、“22宁城 01” 、“23宁城

01”和“23 宁城 03”的受托管理人，为充分保障债券持有人的利益，履行受托

管理人职责，在获悉相关事项后，财信证券就有关事项与发行人进行了沟通，根

据《公司债券受托管理人执业行为准则》要求及 “19宁城 01”、“20宁城 02”、“20

宁城 03”、“21宁城 01”、“21宁城 02”、“21宁城 03”、“21宁城 04” 、“21宁城

06”、“22宁城 01” 、“23 宁城 01”和“23宁城 03”的《债券受托管理协议》

等约定，出具本受托管理事务临时报告。

财信证券后续将密切关注“ “19宁城 01”、“20宁城 02”、“20宁城 03”、“21

宁城 01”、“21宁城 02”、“21宁城 03”、“21宁城 04” 、“21宁城 06”、“22宁城

01” 、“23 宁城 01”和“23 宁城 03”其他对债券持有人利益有重大影响的事

项，并将严格按照 “19宁城 01”、“20宁城 02”、“20宁城 03”、“21宁城 01”、“21

宁城 02”、“21宁城 03”、“21宁城 04” 、“21宁城 06”、“22宁城 01” 、“23 宁

城 01”和“23 宁城 03”之《募集说明书》、《债券受托管理协议》、《债券

持有人会议规则》等规定和约定履行受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险，请投资者对相关事宜作出独立判断。

（以下无正文）

（本页无正文，为《财信证券股份有限公司关于宁乡市城市建设投资集团

有限公司董事长、董事、监事和信息披露负责人变更的重大事项受托管理事务

临时报告》之盖章页）

财信证券股份有限公司

年 月 日